Venient autem quidam tribunus nomine nemesis qui habebat filiam unicam. qui habens octulos a parva etate apertos nichil uidere poterat. misit se ad pedes beati stephani dicens. Baptiza me in filiam meam ut illuminem. quia crucis in afflictione ei. Tunc beatus stephanus dicit. Si potes ex toto corde credere. omnia ministrantur. Nemesis dixit. Credidi et credo. quia dominus noster Christus ipse est deus. quem audiui quia octulos cecinasti aperte. et sponte mea ad te cucurri. Hora autem uesperina bimillie fonte in titulo pastoris. et depositum nemesiu in aqua in baptizauit eum. Iusti leuaret de aqua. cepit clamarare filia eius. Ecce uici horam quam tetigit octulos meos. et hunc splendidum uici in eo. Tunc baptizauit filiam eius nomine lucilla. quam etiam ipse de fonte leuauit.

Postquam autem nemesis cum filia sua baptizata est. cepit se multi ad pedes beati stephani uoluntare ut baptizarentur. et baptizati sunt primum sexus secundus numero sexta gitta duo in illuminatione lucelle. Ab eodem die multi etiam ex gentibus; obtulerunt se beato stephano. ut baptizaretur ab eo. Tunc beatus stephanus cepit missas et uocula per cryptas nostras celebrare. et ipso tempore fecit nemesiu diaconem. Tunc ualerianus prefectus requisivit nemesiu tribunum. Quem cum diuersi requisitos. non accidit ei. quia cum omni domo sua baptizatus est ab illuminatione filie sue. Hoc audito retulit ualerianus gallieno. et maximiano consilib; Iusti facto filio astituerunt ut ubi cum quinque fuerint fuisse nemesis. sicut auditione puniret.

Venient autem nemesis quidam die in via appia

nocte. et ecce sacrificabatur ad templum martini aurelianum. et maximum. Videns hunc nemesis diaconus electus genua orans et dicens. Domine deus celorum et terrenorum dissipa filia diaboli. ut res ipsa presentis huius felices. et derelinquit manufacta ydola. et te creatorum et dominum ihesum christum filium tuum cognoscatur. Continuo maximum a demono nemo arrept cepit clamare uoce magna dicens. Nemesis christianus me intendit. et ecce huius oratio me affligit. Ade hora erierunt de templo. et temuerunt nemesii. et cum eum affligeretur subito maximum osculum expirauit.

Tementes itaque pagam nemesii diaconem. direxerunt ad ualerianum in palacio claudij. Quem cum presentatus fuisse. dicit egi. Nemesis ubi est pietatis tua quia semper cognovisti. et in filio et in iactibus roborata. Redit nemesis diaconus cum latratis et dicit. Ego quidam felix et peccator quia semper ueritatem deserui. et studi sanguinem in nocente. etiam nimis oneratus peccatis. et quidam iam sequens cognovit creatorum meum. dominum celum et dominum ihesum christum filium ei quem in baptismate nichil quia aperte octulos filie mee. quod nullus medicorum facere potuit. et meos oculos octulos illuminauit. Tunc iratus ualerianus iussit eum in prouata custodia mancipari una cum filia sua lucilla.